
Zarządzenie Nr  46  

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 23 kwietnia 2014r. 

 

 

w sprawie powołania koordynatora gminnego elektronicznego przekazywania danych 

w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego.  

 

 
 Na podstawie  § 6 pkt 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 10 lutego 2014 r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki 

elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego 

przekazywania danych w wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2014 r. (M.P. z 2014r. 

poz.177) zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.  niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. powołuję koordynatora  gminnego elektronicznego przekazywania danych w wyborach 

       posłów do Parlamentu Europejskiego w osobie  Tomasza Alończyka, 

§ 2. Zakres czynności koordynatora gminnego obejmuje: 

1. udział w wyznaczonym terminie w testach ogólnokrajowych obejmujących 

    wprowadzenie testowych wyników głosowania w zakresie obsługiwanych  

    obwodów głosowania oraz przesłanie danych za pośrednictwem sieci  

    publicznej, 

2. odbiór za potwierdzeniem loginu i hasła służących do pobrania licencji  

    operatora (na czas testów oraz dla obsługi wyborów), 

3. przygotowanie i sprawdzenie stanowiska komputerowego w zakresie  

    konfiguracji dostępu do sieci publicznej i instalacji oprogramowania, 

4. przygotowanie stanowisk komputerowych w obwodowych komisjach  

    wyborczych, 

5. przeprowadzenie szkolenia operatorów obsługi informatycznej obwodowych  

    komisji wyborczych 

6. potwierdzenie odbioru i wprowadzenia do oprogramowania aktualizacji  

    (w przypadku takiej konieczności) danych definiujących obwód i kandydatów,          

    z podaniem bieżącej wersji oprogramowania oraz daty wygenerowania w  

    systemie centralnym danych definiujących, 

7. ustalenie z przewodniczącymi obwodowych komisji wyborczych, najpóźniej  

    w przeddzień głosowania, miejsca i harmonogramu pracy, 

8. przekazanie, w trakcie głosowania, danych o liczbie osób uprawnionych do  

    głosowania ujętych w spisach wyborców oraz o liczbie wydanych wyborcom  

    kart do głosowania; 

9. wprowadzenie danych z projektu protokołów głosowania w obwodach w  

    wyborach do Parlamentu Europejskiego  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 

                                                                                                           Józef Karpiński 


